
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 3月31日現在

R03.04.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(306 386 177 454,1
00120 北黒田 )1(574,1 485,1 167,1 543,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 031 801 941 752
00132 浜（宗意原） 061 561 871 343
00133 筒井（宗意原） )2(529 499 970,1 370,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 576 226 786 903,1
00143 筒井（新立） )1(833 923 763 696
00150 浜（本村） 822 481 202 683
00160 筒井 )5(677,1 839,1 001,2 830,4
00161 筒井（社宅） 011 901 6 511

松前校区　計 )31(634,6 537,6 023,7 550,41

00210 徳丸 495 476 537 904,1
00220 中川原 594 465 826 291,1
00230 出作 053 253 134 387
00240 神崎 026 196 187 274,1
00250 鶴吉 )1(513 083 124 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 021 521 951 482
00270 大溝 651 671 702 383
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(191 012 542 554
00290 東古泉 042 762 582 255

北伊予校区　計 )2(041,3 264,3 929,3 193,7

00310 大間 )1(802 491 732 134
00320 上高柳 )1(145 365 966 232,1
00330 恵久美 544 315 745 060,1
00339 恵久美（公務宿） 35 84 82 67
00340 昌農内 385 816 747 563,1

00350 西高柳 )1(694 935 585 421,1
00360 西古泉 )3(518 119 799 809,1
00370 北川原 915 165 806 961,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(682 103 533 636

岡田校区　計 )7(989,3 352,4 297,4 540,9

合　　　　計 )22(565,31 054,41 140,61 194,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 3月31日現在

R03.04.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(306 286 867 054,1
00120 北黒田 )1(464,1 085,1 357,1 333,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 201 101 821 922
00132 浜（宗意原） 951 561 771 243
00133 筒井（宗意原） )2(229 099 170,1 160,2
00141 北黒田（新立） 11 11 51 62
00142 浜（新立） 076 816 686 403,1
00143 筒井（新立） )1(833 923 663 596
00150 浜（本村） 622 281 202 483
00160 筒井 )5(567,1 729,1 190,2 810,4
00161 筒井（社宅） 011 901 6 511

松前校区　計 )31(573,6 207,6 862,7 079,31

00210 徳丸 395 376 537 804,1
00220 中川原 394 265 826 091,1
00230 出作 943 153 134 287
00240 神崎 416 586 187 664,1
00250 鶴吉 )1(513 083 024 008
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 021 521 951 482
00270 大溝 651 671 702 383
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(191 902 542 454
00290 東古泉 032 762 572 245

北伊予校区　計 )2(021,3 154,3 819,3 963,7

00310 大間 )1(702 391 632 924
00320 上高柳 )1(935 165 866 922,1
00330 恵久美 544 315 745 060,1
00339 恵久美（公務宿） 35 84 82 67
00340 昌農内 965 716 437 153,1

00350 西高柳 )1(174 435 465 890,1
00360 西古泉 )3(118 119 099 109,1
00370 北川原 815 165 706 861,1
00379 北川原（エンゼル） 34 5 93 44
00380 北川原（塩屋） )1(872 292 533 726

岡田校区　計 )7(439,3 532,4 847,4 389,8

合　　　　計 )22(924,31 883,41 439,51 223,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 3月31日現在

R03.04.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(21 4 8 21
00131 北黒田（宗意原） 82 7 12 82
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 8 21
00142 浜（新立） 5 4 1 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )5(61 11 9 02

松前校区　計 )31(47 33 25 58

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 6 6
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(22 11 11 22

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(62 5 12 62
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(26 81 44 26

合　　　　計 )22(851 26 701 961


